
Eettiset ohjeet
Noudatamme rakennusalan eettisiä ohjeita sekä 
rakennusteollisuuden eettisiä periaatteita.
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https://rt.fi/meista/toimintaperiaatteemme/eettiset-periaatteet-yrityksille/


Betset Group Oy –konsernin tytäryhtiöt Betset Oy ja Betset Betoni Oy tuottavat rakennuselementtejä, valmisbetonia ja niihin liittyviä palveluita asiakkaiden tarpeisiin. 
Tavoitteemme on laadukas, turvallinen, ympäristön huomioiva ja asiakkaan odotuksia vastaava sopimuksenmukainen toimituskokonaisuus. 

Kehitämme jatkuvasti tuotantoprosessejamme ja toimintatapojamme parantaaksemme turvallisuutta, tuotteidemme laatua ja kestävän kehityksen mukaisia ympäristön 
pilaantumisen ehkäiseviä ratkaisuja. Tuotteiden ja palveluiden laatua selvitämme jatkuvilla asiakaskyselyillä, tavoitteemme on olla alan halutuin yhteistyökumppani.

Huomioimme kaikessa toiminnassa ESG-raportoinnin vastuullisuuspolitiikan, joka käsittää ympäristöön, henkilöstöön ja taloudelliseen tuloksentekoon liittyviä 
toimintatapoja sekä päämääriä. Tavoitteena on vähentää luonnolle ja yhteisölle tulevaa päästökuormitusta sekä tarjota työntekijöille turvallinen ja moniarvoinen 
työyhteisö. Tavoitteemme on nolla tapaturmaa.

Koulutamme henkilöstöämme vastuullisuuteen turvallisuus-, ympäristö- ja laatuasioissa. 

Yhteistyökumppaneiltamme edellytämme sopimuksissa omien päämääriemme ja tavoitteittemme mukaista toimintaa.

Viranomaisten kanssa toimimme avoimessa vuorovaikutuksessa. Noudatamme toiminnassamme voimassa olevaa lainsäädäntöä ja viranomaismääräyksiä.

Tavoitteiden toteutumista seuraamme mittariseurannalla.

Toimitusjohtajana vastaan siitä, että yhdessä asetetut tavoitteet ymmärretään, niitä noudatetaan ja niiden toteutukseen on riittävät resurssit.
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Perusoikeudet

Yhdenvertaisuus

Työturvallisuus ja terveys

Kaikille työntekijöille maksetaan vähintään työehtosopimuksen mukaista palkkaa. YK:n ihmisoikeuksien mukaan meillä kaikilla on 
oikeus järjestäytyä ammattiliittoon ja valvoa omia etujamme, esimerkiksi luottamusmiehen kanssa asioista avoimesti keskustellen.

Emme syrji ketään iän, etnisen tai kansallisen alkuperän, kansallisuuden, kielen, uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, vammaisuuden, 
sukupuolisen suuntautumisen tai muun henkilöön liittyvän syyn perusteella. Tällä tarkoitetaan sitä, että kohtelemme kaikkia 
tasapuolisesti emmekä käyttäydy ketään kohtaan loukkaavasti, uhkaavasti, vihamielisesti, halventavasti, nöyryyttävästi tai hyökkäävästi. 
Emme hyväksy työpaikkakiusaamista, syrjintää tai muuta sopimatonta käyttäytymistä työympäristössämme.

Huolehdimme yhdessä siitä, että työpaikka tai tuotantolaitos on turvallinen, työntekijät käyttävät suojavälineitä, kaikki saavat riittävästi 
perehdytystä työhönsä ja työterveyshuolto toimii.

Varmistamme, että kaikkien työntekijöiden sosiaaliturva on kunnossa, työntekijät on kattavasti tapaturmavakuutettu ja työnantaja sekä 
työntekijä osaltaan huolehtivat yhteiskuntavelvoitteidensa suorittamisesta.



Ekologia ja työympäristön puhtaus

Epäkohtiin puuttuminen

Huolehdimme siisteydestä. Pyrimme ehkäisemään rakennusjätteen syntymistä ja tehostamaan jätehuoltoa.
Työpaikalla ja tuotantolaitoksessa otetaan ympäristö huomioon kierrättämällä ja lajittelemalla jätettä. Kun työmenetelmät, logistiikka ja 
pakkaustavat kehittyvät, raaka-aineiden kulutus ja jätteen määrä vähenevät.
Betset-yhtiöissä pyrimme jatkuvasti parantamaan omia työmenetelmiämme. Huomioimme kone-ja laiteinvestoinneissa 
ympäristönäkökohdat ja koneiden elinkaaren.

Jos havaitsemme puutteita edellä mainituissa asioissa, ilmoitamme siitä omalle esimiehellemme, tarvittaessa muulle työpaikan tai
tuotantolaitoksen johdolle tai luottamushenkilöille, joiden tulee ryhtyä toimiin epäkohdan poistamiseksi. Tarvittaessa ilmoitamme 
epäkohdasta myös viranomaisille.



Eettiset periaatteet

• Kunnioita kaikkia osapuolia. Toimi oikeudenmukaisesti ja reilusti suhteessa henkilöstöön, asiakkaisiin ja sopimuskumppaneihin, kilpailijoihin, 
viranomaisiin ja muihin sidosryhmiin.

• Kierrä vilppi kaukaa. Älä ota tai tee toimeksiantoa, joka rikkoo lakia tai on ristiriidassa yleisen oikeuskäsityksen kanssa.

• Toimi ammattimaisesti. Noudata hyvää rakennuttamis- ja urakointitapaa. Tee työt ammattitaitoisesti noudattaen lainsäädäntöä ja tekemiäsi 
sopimuksia sekä turvallisuus-, ympäristö- ja laatuvaatimuksia. Kunnioita kuluttajariitalautakunnan ja oikeuden päätöksiä. Edellytä tätä myös 
sopimuskumppaneiltasi.

• Vastusta harmaata taloutta. Edistä tervettä kilpailua ja velvoitteensa vastuullisesti hoitavien yritysten toimintaedellytyksiä. Noudata työ-, vero- ja 
kirjanpitolainsäädäntöä, tilaajavastuulakia ja muita lakeja sekä työehtosopimuksia. Edellytä että kaikki sopimuskumppanisi ja toimijat urakkaketjussa 
toimivat samoin.

• Älä osallistu korruptioon. Lahjusten antaminen ja ottaminen on kiellettyä. Älä tarjoa tai ota vastaan lahjoja, matkoja tai muita etuja, joita ei voi pitää 
kohtuullisina ja tavanomaiseen vieraanvaraisuuteen kuuluvina tai jotka voivat johtaa eturistiriitaan. Suhteessa viranomaisiin tulee noudattaa erityistä 
huolellisuutta ja ottaa huomioon esimerkiksi valtiovarainministeriön ohjeet viraston ulkopuolisten tahojen kustantamista matkoista.

• Noudata yhteisiä periaatteita. Noudata Rakennusteollisuus RT ry:n sääntöjä ja eettisyyttä edistäviä ohjeita, joita ovat muun muassa eettiset ohjeet 
rakennustyöpaikoille ja tuotantolaitoksiin sekä kilpailulainsäädännön noudattamisohje (sekä sisäiset urakoinnin ja materiaalitoimittajien periaatteet).

• Puutu väärinkäytöksiin. Jos epäilet jonkin toimijan rikkovan eettisiä periaatteita tai lakia, huomauta siitä asianosaisille ja tee tarvittaessa ilmoitus 
viranomaisille.

Periaatteet on laatinut Rakennusteollisuus RT ry, jonka jäsenet sitoutuvat niiden 
noudattamiseen.

https://vm.fi/documents/10623/1115054/102001.pdf/b01eca71-4a2e-4df7-ac0a-2b65fabf7651


Nämä eettiset ohjeet toimivat Betsetin reilun ja rehdin toiminnan ohjenuorana, 
jota tukevat myös arvomme; vastuullisuus, luotettavuus ja yhdessä. 

Jokainen betsetiläinen on sitoutunut toimimaan näiden pelisääntöjen mukaisesti.

Haluamme, että meidät 
tunnetaan yhtiönä, jota leimaa 

vahva sitoutuminen 
ekologisesti kestävään 

kehitykseen. Kannamme 
vastuun sekä ympäristö- että 

laatuasioissa nyt ja 
tulevaisuudessa.

Tuotteemme ja palvelumme 
ovat luvatun kaltaisia. Sanamme 

pitää ja kannamme vastuun 
teoistamme. Palvelemme 
asiakkaita sitoutuneesti, ja 

meille on tärkeää kuunnella 
asiakasta yhteistyön jokaisessa 

vaiheessa.

Toimintamme on avointa ja 
rehellistä. Vaalimme me-henkeä 

työpaikallamme. Joustava 
organisaatiomme mahdollistaa 

nopeat päätökset. Hyvä 
yhteishenki näkyy ja välittyy 

myös asiakkaillemme 
laadukkaana palveluna.

Vastuullisuus YhdessäLuotettavuus
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